1.4 “甲方”系指与中标（成交）供应商签署合同的采购人。

1.5 “乙方”系指根据合同约定提供服务的中标（成交）供应商；两个以上的自然人、法

人或者其他组织组成一个联合体，以一个供应商的身份共同参加政府采购的，联合体各方均

应为乙方或者与乙方相同地位的合同当事人，并就合同约定的事项对甲方承担连带责任。

二、合同主要要素

2.1 项目服务内容及范围

乙方按照本项目合同文件要求，完成住房公积金网上直联业务运行、互联网平台内容运营与

服务、做好公积金在线帮办服务、虚拟窗口服务。

2.2 合同金额：人民币陆佰柒拾伍万陆仟元整（人民币小写：6756000）。

2.3 服务期限：合同签订后至 2026 年 12 月 31 日。本合同到期后，如该项目继续存在

且下一年度供应商未确定，则仍由乙方继续提供服务，直至下一年度供应商确定、服务合同

签订完成截止，过渡期内费用由下一年度供应商按照下一年度中标价和实际服务时间计算并

支付给乙方。

2.4 服务地点：上海市闵行区田林路 1016 号 9 号楼

2.5 履约保证金：收取，为合同金额的 10%，乙方在 2026 年 10 月 30 日之前提交。

2.6 其它：本项目采用一次招标三年延用方式，2026 年起分年签订合同。